
 
 

UCHWAŁA NR XXII/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XX/148/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w sprawie 
powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., zadania własnego 

Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 1, i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) , oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 , 
w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/148/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., zadania 
własnego Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych wprowadza się nastepujące zmiany: § 1. pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. 
Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi po zakończeniu zadania dotyczącego „Modernizacji 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Miasta i Gminy Kazimierza Wielka” tj. od dnia 
01.01.2028 r." " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 2815


	UCHWAŁA NR XXII/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-29T06:34:45+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




